P
ág

in
a1

TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2022.

A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E PESQUISA -

FUNDEPES, Fundação de Direito Privado, através da Pregoeira, torna público aos interessados,

que, considerando necessidade de adequação da vigência do Projeto e sua dotação

orçamentária, comunica a suspensão SINE DIE da abertura da realização da sessão pública do

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2022, que tem por objeto a

Aquisição de material médico/ hospitalar, proteção e segurança, destinada ao Projeto nº 1584 –

PROJETO DE APOIO AO CURSO DE MEDICINA – UFAL - CAMPUS ARAPIRACA.

Nova data de abertura será divulgada em breve nos mesmos meios de publicação, a saber: site

www.fundepes.br e plataforma do Licitações-e do Banco do Brasil.

Maceió/AL, 08 de dezembro de 2022.

Adriany Tenório Damasceno

Pregoeira

http://www.fundepes.br/